
UNAM 
i!IVl.V}:_fF;.,.gJ{l.JJ�_L, .1'f.1-1C:IO.l\iA.l.� L)_E Jl1.t()Qf.]EG!(j::l 

C'() sr is to P1 os (":; A..1\�f.?.:/1.D� o t?;l 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
Nº 0591-2018-UNAM 

Moquegua, 18 de Junio de 2018 

VISTOS, la carta N° 008-2018-AARR-P-XIX CONEIA-EPIA-UNAM de 04.0G.2018, la Resolución de la C.D. N° 
117-2018-UNAM de OG.03.2018, el Informe N° 104-2018-EPINVIPAC/UNAM de 08.0G.2018, Oficio Nº .270- 
2018-VIPAC-CO/UNAM de ll.OG.2018, Sesión Extraordinaria de Comisión Organizadora de 15.0G.2018, y; 

CONSIDERANDO: 
Que, el párrafo cuarto del artículo 18º de la Constitución Política del Estado, concordante con el artículo 8' de 
la Ley Nº 30220, Ley Universitaria, reconoce la autonomía universitaria, en el marco normativo, de gobierno, 
académico, administrativo y económico, que guarda concordancia con el Capítulo IV del Estatuto de la UNAM; 

Que, mediante Informe Nº 104-2018-EPINVIPAC/UNAM de 08.0G.2018, el Director de la Escuela Profesional 
de Ingeniería Agroindustrial, comunica que se ha conformado las Comisiones de Trabajo para el desarrollo del 
"Congreso Nacional de Estudiantes de Ingeniería Agroindustrial -XIX CONEIA Moquegua 2018", el cual está 
conformado por docentes, jefes de práctica, laboratorista, estudiantes, egresados de la Escuela Profesional de 
Ingeniería Agroindustrial, Comisión Organizadora y personal administrativo de las diferentes oficinas de la 
Universidad Nacional de Moquegua, evento que se desarrollara del 17 al 22 de septiembre del presente año , 

Que, con Oficio Nº 270-2018-VIPAC-CO/UNAM de ll.OG.2018, la Vicepresidencia Académica, solicita se emita 
el acto resolutivo de las comisiones de trabajo para el desarrollo del "Congreso Nacional de Estudiantes de 
Ingeniería Agroindustrial - XIX CONEIA Moquegua 2018". 

Que, en Sesión Extraordinaria de Comisión Organizadora del 15 de Junio del 2018, por UNANIMIDAD se 
acordó: Aprobar. las Comisiones de Trabajo .para el desarrollo del "Congreso Nacional de Estudiantes de 
Ingeniería Agroindustrial - XIX CONEIA Moque gua 2018", de la Escuela Profesional de Ingeniería 
Agroindustrial de la Universidad Nacional de Moquegua. 

Por las consideraciones precedentes, en uso de las atribuciones que le concede la Ley Universitaria Nº 30220, 
el Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua y lo acordado en Sesión Extraordinaria de Comisión 
Organizadora, de fecha 15.0G.2018; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, la conformación de DIECIOCHO (18) COMISIONES DE TRABAJO 
para el desarrollo del evento "Congreso Nacional de Estudiantes de Ingeniería Agroindustrial -XIX CONEIA 
Moquegua 2018", de la Escuela Profesional de Ingeniería Agroindustrial de la Universidad Nacional de 
Moquegua, cuya relación de integrantes en anexo a ocho (8) folios, forma parte integrante de la resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR, a la Vicepresidencia Académica disponer las acciones necesarias 
para el cumplimiento de la presente resolución. 

ARTÍCULO TERCERO-- ENCARGAR, a la Oficina de Tecnologías de la Información, la publicación de la 
presente resolución en el Portal Institucional. 

Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívcse. 

t1f!:c,e;;:�¡�t\\ �� " 
H t f\ ,ft�,,i ,;;,: �- ... , i t :¡ DR. WASHINGTON ZEBALLOS GÁ EZ 
i\?., . ·:>,'. •' ·\.r.»��i'.1 / !¡-� ;¡ PRESWENTE 

\�;�i .;�� _::;� .:�;_:_; _,� _;: _;{;.)f . .. . ;::' . . 
-.... --=":....;_ -- _ � ,,,..._ .. iffe111'it1 ,·w .. ,c n,,, 

/)/(i.-1 
/(/'/.-1 
ons 
/11fc•rc•sud11.� 
,trch. (2) 

ldc 1 



� 1 Mio .. 2n1a 



UNAM 
r: 1VI�f/1?R �SJI) iil) N Jl e J onsr. .. DE IV{()() i.IJ�; CJ (//A. 

COMJS'JÓN OBGA.NlZADORA. 

ANEXO Nº 01 DE LA RESOLUCIÓN DE COMISIÓN 
ORGANIZADORA 

Nº 0591-2018-UNAM 

COMISIONES DE TRABAJO 
''XIX CONGRESO NACIONAL DE ESTUDIANTES DE INGENIERIA 

AGRO INDUSTRIAL - XIX COENIA MOQUEGUA 2018" 

COMISION CENTRAL DE ORGANIZACIÓN 

. ORGANIZACION • .Ó, : • •••• : ;-�- ·. •,, 

Nro. .. CARGO 'NOMBRES Y APELLIDOS. . .... _.; 

01 Presidente de Comisión Organizadora Dr. Washington Zeballos Gámez 
02 Vicepresidente Académico Dr. Pedro José Rodenas Seytuque 
03 Vicepresidente de Investigación Dr. Alberto Bacilio Qu ispe Cohaila 
04 Director de la Escuela Profesional de Ingeniería Docente Ing. M.Sc. Mario Roger Cotacallapa 

Agroind ustrial Sucapuca 

05 Presidente del XIX CONEIA 2018 MOQUEGUA Estudiante del X ciclo Abe! Arturo Ramos 
Ramos 

OG Vicepresidente del XIX CONEIA 2018 Egresada Noemi Esther Panca Vasquez 
MOQUEGUA 

07 Tesorera del XIX CONEIA 2018 MOQUEGUA Estudiante del IX Ciclo Noely Delmi Laura 
Bazán 

08 Secretaria del XIX CONEJA 2018 MOQUEGUA Estudiante del X Ciclo Candida Yudy Turpo 
Quincho 

09 Vocal XIX CONEIA 2018 MOQUEGUA Egresado Jhonatan Edwin Linarez Parí 

Asesor 
2 Asesor 
3 Asesor 
4 Asesor 
5 Asesor 
G Asesor 
7 Dele ado 
8 Inte rante 
9 Inte rante 

10 lnte rante 

11 Inte rante 

Docente In . M.Sc. Mario Ro er Cotacalla a Suca uca 

Docente In . Jhon Ma ta Hancco 

Docente M . Elías Escobedo Pacheco 

Docente M.Sc. Nils Leander Huaman Castilla 

Docente M . Nilton Cesar León Calvo 

Docente Dr. Rene German Sosa Vilca 

Estudiante X ciclo Lucio Mateo Ramirez Lo ez 

Estudiante V ciclo Lucero Ivett Torres Jaen 

Estudiante V ciclo Arnold Cristhian Manche o Ticona 

Estudiante V ciclo Luis Ornar Mamani A aza 

Cristian Edwin Machaca Ramos 

U) Asesor 
U) j;tl 
o P:: 2 Asesor U) j;tl 
P:: � 
B� 3 Asesor 

E-< 
4 Dele ado 

Docente M . Elias Escobedo Pacheco 

Docente Dr. Rene German Sosa Vilca 

Docente Bach. Mita ros Maribel Coa uila Gonza 

E resada Bach. Yeny Maritza Mama ni Velasquez 
1 de 8 



UNAM 
u t« tveu su: 1Ll) 1Y�l1 (} J.'(} .J\TilLJ }) :l? JYI oo u» e El.4. 

('OMI8H)/;¡ ORGAN!ZADORA 

... ··.:·::···· 

2 

3 

4 

5 

Inte ran te 

Inte rante 

Inte rante 

Inte rante 

Inte rante 

Docente In . M. Se. Mario Ro er Cotacalla a Suca uca 

Docente In . Jhony Mayta Hancco 

Docente M . Elías Escobedo Pacheco 

Docente M.Sc. Nils Leander Huaman Castilla 

Docente Dr. Rene German Sosa Vilca 

uille Quille 
2 Asesor 
3 Asesor 
4 Asesor 
5 Dele ado 
G Inte rante 
7 Inte rante 

8 lnte rante 
9 Inte rante 
10 Inte rante < ...... 11 � Inte rante 

ril 
i::<. 12 Inte rante o o.. 13 
� Inte rante 

14 lnte rante 
15 Inte rante 

/�s;;,_0-:�:i·:.'.:i\::::- 16 Inte rante 
/! ,,,/ .. ·,, -, . 17 Inte rante 

���i}/ 18 Inte rante 
t/ 19 Inte rante 

20 Inte rante 
21 Inte rante 
22 Inte rante 

Docente In . Jaime David La ui Estaña 

Jefe de Practicas In . Ismael Hi ólito A aza Tacca 

Laboratorista In . Ciro Ro ci Suca Colana 

E resado Lucio Roberth Var as Zamata 

Estudiante X ciclo Yosvelia Edith Manzano Aduviri 

Estudiante IX ciclo Luz Marina Ra uel Vera Atayu an ui 

Estudiante IV ciclo Cleofe Mamani Maldonado 

Estudiante VI ciclo Luis Mi uel Quenta Pania ua 

Estudiante IX ciclo Sara Marielena Barrera Flores 

Estudiante VI ciclo Fernando José Ticona Luiz 

Estudiante III ciclo Naldy Mila ros Vilca Marca 

Estudiante III ciclo An iee Gabriela uis e Valdivia 

Estudiante III ciclo Miriam Curo Za ana 

Estudiante I ciclo Wirlos Ornar Vizcarra Vizcarra 

Estudiante IX ciclo Kevin Arnold Flores Valencia 

Estudiante IX ciclo Alexander Gerson Mamani Valencia 

Estudiante III ciclo Luis An el Marca Quis e 

Estudiante I ciclo Fernando Gonzalo Romero Ramirez 

E resada Marjhory Lizeth Melina Juarez 

E resada Yajaira Suje Valdez Manche o 

E resado Elvis Juan Ventura Flores 

Asesor Docente M . Cesar Au usto Na a Alme da 
U) 

2 U) < Asesor Docente In . M.Sc. Rony Abe! Ciprian Carreón ¡:¡2 -z 3 Dele ado E resada Bach. Lidia Zenaida Mamani Centeno uiu 
...... ril 4 > E-< Inte rante Estudiante X ciclo Jofre Jhoam Juarez Acahuana 

5 lnte rante Estudiante I ciclo Adriana Mila ros Yucra Sucapuca 

2dc8 



UNAM 
7))\flflf!.;J�:/3Jf)1.�IJ 1V.li(�'l'()lifii.L o« j,1()(}[.ll:�.C)llii 

( ·.i o lt.fli�J re) IV o }? o A. urz .. A. ts on .A� 

resado Bach And Iver Rodrí uez Manche o 

E resada Mar ot Irene Mandamiento Pa ue ra 

E resada Bach. Mitsa Gisela Flores Sardón G Inte rante 

7 Inte rante 

8 Inte rante 

9 Inte rante 

Asesor Docente In 
2 Asesor Jefe de Practica In . Verónica Puca uca Cuellar 

3 Asesor Laboratorista Bach. Mila ros Maribel Coa uila Gonza 
4 Dele ado E resado Walter Daniel Cu timbo Gavino 

� 5 lnte rante Estudiante II ciclo Nahom Korina Soncco Cruz z < G Inte rante Estudiante II ciclo Pamela Irayda Mamani Centeno A 
7 Inte rante Estudiante VII ciclo Mar aret Vera Vera 

8 Inte rante Estudiante VII ciclo Da ana Judith Ramos Allcca 

9 Inte rante Estudiante I ciclo Marco Aurelio Sosa Condori 

Docente Lic. Carlos Eduardo Joo García 

Estudiante X ciclo Juan Carlos Del Car io Ramos 

Estudiante X ciclo Mar Luz Ramos Mamani 

Estudiante IX ciclo Jor e Enri ue 'I'ruiillo Tafur 

Estudiante VI ciclo Adeliza Juana Flores Ar asi 

Estudiante VI ciclo Edith Chinchercoma Tacuri 

Estudiante IX ciclo Roberto Martín Cuela Chambilla 

Estudiante I ciclo Darwin Felix Tinta a Ceo acati 

Estudiante VI ciclo Joannis Jesús Cabanillas Fuentes 

Estudiante IX ciclo Cesar Pela io Mamani Parizaca 

Estudiante I ciclo Diana Fiorela Inchuña Condori 

Estudiante VI ciclo Br an Jesús Barrera Huarache 

E resada He di Asia Huamani Flores 

Docente In . Jerónimo Martín Sarco Bur os 

Docente In . Jaime David La ui Estaña 

Dele ado 

Integra�--- Estudiante X ciclo Gleny Catalina Gutierrez Limache 

lnte rante 

Integrante 

Asesor 

Asesor 

4 

2 

5 

3 

Asesor 
2 Asesor 
3 Asesor 
4 Dele ado 

5 lnte rante 
G lnte rante 
7 lnte rante 

8 Inte rante 
9 Inte rante 
10 lnte rante 
11 Inte rante 
12 Inte rante 
13 Inte rante 

14 

G Inte rante Estudiante VIII ciclo Flor de María Pilar Vaca Perez 

3de 8 



UNAM 
UNlFEBSlD.AD Ni1 CJO.IV/i.L D Ji' lv.R)(�}UEG U A 

CON!lSfÓN ORD:iNlZADOR.4. 

Director de la Docente lng. M. Se. Mario Roger Cotacallapa Sucapuca EPIA 

2 Docente de la Docente Mg. Erik Edwin Allcca Alca U) EPIA 
� o 3 Secreta ria de la Personal Administrativo Sec. Sujey Milagros Caso Ortega - o EPIA U) - ;::¡ 

4 Presidente del Estudiante X ciclo Abe! Arturo Ramos Ramos G' 
Q XIX CONEJA < 
>< 
U) o Directora E-< 5 Personal Administrativo C:P.C. Rosa Elena Rosales Castillo U) General de ¡:,:¡ 
;::¡ Administración p.. UNAM ¡:,:¡ 
¡:.:: Jefe de 

G 
Economía y Personal Administrativo C.P.C. Raúl Palomino Huamani Finanzas 
UNAM 

Asesor Docente In . M. Se. Mario Ro a Suca uca 
U) o 2 Asesor Docente In . Jhony Ma ta Hancco ....¡ 
µ::¡ U) 

3 Q� Asesor Docente Lic. Richard Moises Canaza Cho ue 
UlZ 4 µ::¡ µ::¡ Asesor zz <o 5 Dele ado uis e Yucra s- 
Q G Inte rante E resada Esteban Remberto Granados Cua la ¡:,:¡ 

Asesor Docente Mg. Nilton Cesar León Calvo 

2 Asesor Docente Lic. Carlos Eduardo Joo García 
o 

3 Docente Lic. Richard Moises Canaza Choque o Asesor - z 4 Estudiante VII ciclo Russvel Steph Ramos Gallegos o Dele ado ¡:,:¡ 
E-< 5 Inte rante Estudiante VII ciclo Kelvir San ti Noe Ramos Mamani o p.. G Inte rante Estudiante VII ciclo Luis Alberto Bellido Mamani - ;::¡ 
G' 7 Inte rante Estudiante V ciclo Angel Franco Zegarra Hinojosa ¡:,:¡ 

8 Inte rante Estudiante 111 ciclo Jean Carlos Ramos Ramos 

9 Estudiante VIII ciclo Rudy Lucio Ramos Mendoza 

2 

3 

Asesor 

Jefe Oficina de 
tecnologías de 
información 

Delegado 

Docente Mg. Olimpia Llalla Cordova 

Personal Administrativo l ng. Henrry Willanss Maquera Mamani 

Egresado Cristian Edwin Machaca Ramos 

4 de 8 



UNAM 
ou: .VJ�l\� sst: sr: .l\�t-1 et () /t//i.l� l} t-: .i1.:1()(} ti. 1�' (.�: Y.'! :l 

coiusro» ()R.()A)V.t2:.A..7){Jih111 

ti Inte rante 

5 Inte rante 
6 Inte rante 

7 

Egresado Rocky Antonio Tinado Maldonado 

Egresado Abdis Herury Turpo Quincho 

Egresado Jhonatan Edwin Linarez Pari 

Estudiante VII ciclo Marco Junior Apaza Quispe 

Asesor Docente Mg. Erik Edwin Allcca Alca 

2 Asesor Docente Ing. M. Se. Yesica Luz Vilcanqui Chura 
Jefe de 

3 Economía y Personal Administrativo C.P.C. Raúl Palomino Huamani Finanzas 
UNAM 

4 Asesor Personal Administrativo Sec. Sujey Milagros Caso Ortega 

5 Dele ado Estudiante X ciclo Ursula Frida Rivera Pare 

6 Inte rante Estudiante VII ciclo Haydce Juana Ramos Ramos 

7 Inte rante Estudiante VII ciclo Marco Junior Apaza Quispe 

8 Inte rante Estudiante IX ciclo Rosmery Cindy Ramos Ramos 
<: ...... 

9 Estudiante VIII ciclo Thalia Katerin Quispe Yucra o Inte ra nte z ¡,;¡ 10 Inte rante Estudiante IV ciclo Edith Chinchercoma Tacuri E-< 
fil ...... 11 Inte Estudiante IV ciclo Diana Sinthia Torres Nina fil rante <: 

Estudiante IV.ciclo Licbet Marisol Tito Flor¿s >< 12 Inte rante o � 13 Inte rante Estudiante III ciclo Maday Omaira Cuayla Sosa 
E-< 
fil 14 Estudiante VI ciclo Cristhyan Franklin Nina Cornejo ...... Inte rante o ¡,;¡ 15 Estudiante II ciclo Diana Fiorela Inchuña Condori � Inte rante 

16 Inte rante Estudiante V ciclo Ronny Ribaldo Arce Ramos 

17 Inte rante Estudiante V ciclo Y esenia Flores Mamani 

18 Inte rante Estudiante IX ciclo Verónica Milagros Sairitupac Quispe 

19 Inte rante Estudiante VII ciclo Adelisa Juana Flores Arpasi 

20 Inte rante Estudiante III ciclo Leydi Evelin Coaguila Eugenio 

21 Inte rante Estudiante III ciclo Jhon Gessleer Garcia Mamani 

22 Inte rante Estudiante III ciclo Alberto Estalla Fernandez 

23 Inte rante Estudiante III ciclo Gina Katherin Mamani Jacobo 

24 Estudiante V ciclo Roxana Maribel Garcia Gutierrez 

Asesor Docente Ing. Romualdo Vilca Curo 

2 Asesor Docente Ing. Jerónimo Martín Sarco Burgos 
¡,;¡ fil 

3 Estudiante IX ciclo Andersson Uber Laque Ibañez º¡,;¡ Dele ado 
fil E-< 
¡,;¡Z 4 Inte ra nte Estudiante IX ciclo Teófilo Erardo Ramos Tacuri z :s <o 5 Inte Estudiante IX ciclo Yulimar Yanqui Luque o ;:J rante 
¡,;¡ E-< 
Ofll 6 Inte rante Estudiante X ciclo Zenayda Molina Sandoval ¡,;¡ ¡,;¡ 

7 Inte rante Estudiante II ciclo Guillermo Enrique Canaza Sayra 

8 Integrante Estudiante JI ciclo Caro! Nicole Vizcarra Huaynapata 
s des 



UNAM 
!Jl1¡JIT/l.IRSJL).,U) j\J.1i(}l()]VAA._I1 in: taoooecc« 

COl\dLWÓN ORGA.N1ZADORA 

9 Intezrante Estudiante II ciclo Mauro Fernando Chambilla Quispe 

10 Integrante Estudiante II ciclo Hernando Vida! Gomez Nina 

11 Integrante Estudiante JI ciclo Ka rla Denisse Paucar Chipana 

12 Integrante Estudiante II ciclo Yuliño Ugarte Marquez 

13 Integrante Estudiante II ciclo Julio Tito Maquera Maquera 

14 Intearante Estudiante JI ciclo Saddy Rusbeth Cruz Calizaya 

15 Intee:rante Estudiante II ciclo Soledad Ca una Mendoza 

lG Integrante Estudiante IX ciclo Paola Leonilde Gutierrez Quispe 

17 Integrante Estudiante IV ciclo César Brandonw Ajrota Ponce 

18 Integrante Estudiante III ciclo Lucero Diana Pacheco Huaje 

19 Intezrante Estudiante IV ciclo David Arnon Ccopa Perez 

20 Intezrante Estudiante IV ciclo Deysy Gloria Velez Gomez 

21 Integrante Estudiante IV ciclo Katerine Raquel Puma Mamani 

22 Integrante Estudiante IV ciclo Yuditza Estefani Sánchez Hancco 

23 Integrante Estudiante I ciclo Russy Erica Pari Pari 

24 Intezrante Estudiante l ciclo Karla Mayurni Villalta Calla 

25 Intee:rante Estudiante I ciclo Jose Carlos Velasquez Nina 

2G Intee:rante Estudiante I ciclo Marco Antonio Alejo Alata 

27 Intezrante Estudiante I ciclo Maria Fernanda Quispe Angulo 

28 Intezrante Estudiante l ciclo Dilvert Augusto Fernandez Gutierrez 

29 Intezrante Estudiante I ciclo Alejandra Milagros Barriga Paria 

30 Intezrante Estudiante l ciclo Joan David Quilla Sihuacollo 

31 Integrante Estudiante I ciclo Geovanni Ccallizana Choquehuanca 

32 Integrante Estudiante I ciclo Richard Alberth Huacca Chacolla 

33 Intezrante Estudiante I ciclo Domingo Mamani Parizaca 

34 Integrante Estudiante I ciclo Mileni Katherin Cordova Vizcarra 

35 Integrante Estudiante I ciclo Bryan Luis Apaza Salamanca 

3G Integrante Estudiante I ciclo Diana Carolina Padilla Pinto 

37 Intezrante Estudiante I ciclo Dana Olenka Godier Revilla 

38 Intee:rante Estudiante I ciclo Adernir Amilcar Apaza Ramos 

39 Intee:rante Estudiante I ciclo Gerber Bladimir Tipo Teran 

40 Integrante Estudiante I ciclo Andrés Jesús Mamani Flores 

41 Integrante Estudiante I ciclo Evelyn Milusca Valdivia Calsin 

42 Intezrante Estudiante I ciclo Noelia Lucia Gonzales Barrera 

43 Integrante Estudiante I ciclo Lyda Milagros Aguilar Quispe 

44 Integrante Estudiante I ciclo Susan Mercedes Pineda Linares 

45 Intearante Estudiante I ciclo Darien Atali Orie l Molina Juares 

4G Integrante Estudiante I ciclo Fa tima Noemi Mendoza Trujillo 

47 Integrante Estudiante I ciclo Luz Marina Cordero Ttito 

48 Intezrante Estudiante I ciclo Omar Walter Maquera Ferna ndez 

49 Integrante Estudiante I ciclo Yory Maycon Mamani Claros -- 
6 de a 



UNAM 
f í í'\íT"V,?D (:.1¡""J') ./.� 1.-) 1\¡'¡) r1 se» i\f l� "l t» J.:: ('¡fr{"1!1( 1 y r ,:f.i'{�: t J ·i '\... - . -·· . L.J.:t .. tA._, . L •... :LL. .l ; . _, ... JJL l.; .L ..t..h-LJ ..... , ·� -,J.i. \.../ i.::.(" \ .. , J;.;.j .... ;; ....., /-:i 

cosnsto» (>Fr{;A Z.·lIJ��'1.l){J.b�;l 

50 Intearante Estudiante I ciclo Valeria Geraldine Apaza Ticona 

51 Integrante Estudiante I ciclo Maria Esperanza Salazar Leon 

52 Integrante Estudiante I ciclo Janis Katherine Choque Galindo 

53 

54 

55 
56 
57 

58 

59 
60 

Integrante 

Integrante 

Intezrante 

Integrante 

Integrante 

Intezrante 

Intezrante 

Estudiante I ciclo Jesús Rene Roman Delgado 

Estudiante V ciclo Melissa Karen Mamani Colana 

Estudiante I ciclo Richard Enrique Ortega Huaita 

Estudiante II ciclo Bryan Daniel Galindo Portugal 

Estudiante II ciclo Luis Gustavo Duran Fernandez 

Estudiante X ciclo Eddy Angel Farfan Conde 

Estudiante X ciclo Gabriel Quispe Vizcarra 

Estudiante IV ciclo Sonia Verónica Roque Mamani 

61 Intezrante Estudiante X ciclo Gleny Catalina Gutierres Limache 

62 Integrante Estudiante X ciclo Ana Milady Herrera Maquera 

63 Integrante Estudiante IX ciclo Luís Alfredo Mama ni Quispe 

64 Integrante Estudiante I ciclo Rivaldo Aldair Cusi Yucra 

65 Integrante Estudiante VIII ciclo Yulissa Noemí Peñaloza Mamani 

66 Integrante Estudiante I ciclo Tyler Gabriel Maydana Mamani 

67 Integrante Egresada Madeleine Andrea Sardón Canahuiri 

68 Inteerante Egresada Milagros Ornella Pullchs Arias 

69 Integrante Egresada Raquel Sarai Cabana Cosi 

.Nº 

Asesor Docente Mg. Maribel Rocio Pacheco Centeno 

>< z 2 Asesor Docente Mg. Olimpia Llalla Cordova 
[fJ o o .... 

3 Laboratorista Bach. Milagros Maribel Coaguila Gonza .... u Asesor u< ............ 
p.. :E 4 Delegado Estudiante IX ciclo Jorge Enrique Trujillo Tafur 
ir: � 
;::> p:: 5 Estudiante Il ciclo Coronel Daniel Paredes Zevallos <i:i.. Intearante 

Asesor Docente Ing. Rosmery Ramos Alave 

2 Asesor Docente Ing. M. Se. Yesica Luz Vilcanqui Chura 

3 Asesor Labora torista Bach. Milagros Maribel Coaguila Gonza 

ir: 4 Delegado Estudiante IX ciclo Sonia Elizabeth Cuellar Maquera 
o ...... 5 Intezraute Estudiante IX ciclo Yoselin Dina Cari Bautista p:: 
� o 6 Integrante Estudiante IX ciclo Norma Ramos Pauro ...... p:: 

Estudiante IX ciclo Kevin Arnold Flores Valencia ¡:,;.. 7 Integrante � p:: 
8 Estudiante IX ciclo Noemi Beatriz Puma Apaza Intearante 

9 Integrante Estudiante VIII ciclo Yuliana Ruth Flores Mamani 

10 Integrante Estudiante VII ciclo Paulina Condori Vilcanqui 

11 Integrante Estudiante VI ciclo Liz Margot Sosa Cutiré 

Egresada July Rosales Chambilla Condori Integrante 6 

7de a 



UNAM 
UNlVER81DAJJ NACIONAL .DE JVJ.OC{{JEGUA 

C.'() urs: () l\f {) }{(;.A. mr« .. 0, on« 

12 

13 

14 

Integrante 

Integrante 

Integrante 

Estudiante VII ciclo Zarela Nina Puma 

Egresado Jordy Cesar Huamani Palomino 

Egresada Roxana Erica Quispe Condori 

Asesor 
2 Asesor 

..:( 3 Delegado :;] 4 Integrante � g: 5 Integrante 
6 Integrante 
7 Integrante 

Docente Ing. Rosmery Ramos Alave 

Docente Ing. M. Se. Yesica Luz Vilca nqui Chura 

Estudiante IX ciclo Edson Willy Ortega Sardon 

Estudiante X ciclo Betsan Lisa Ramos Quispe 

Estudiante X ciclo Liliana Santos Jorge 

Estudiante X ciclo Luzbelia Ventura Apaza 

Estudiante X ciclo Melina Medalid Catacora Ortiz 

8 de 8 


